APROVADA

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 233/15 - SR

Ao Senhor
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

vm

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal
solicitando-lhe que envide estudos junto àSecretaria competente desta municipalidade que
providencie com maior brevidade apavimentação asfáltica econstrução de meio-fio na
Onix localizada no Conjunto Vida Nova do Setor Jardim Califórnia.

SanlíàgtT
Vereador

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 05 de abril de 2015.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela localidade sentem-se abandonadas pelo
Poder Público embora todos contribuam com seus impostos municipais, aquele conjunto

' Certo ao bom senso dos Edis, conto com aprovaçao desta propositura.

Praça Rui Barbosa 70 "^ntro Fone (61)
http://\vww.tormosa.go.leg.br e mau, vcica &